
Uchwała nr 120/7/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora w Bursie 
Regionalnej w Ostrołęce 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na utworzenie stanowiska wicedyrektora w Bursie Regionalnej w Ostrołęce. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Bursy Regionalnej w Ostrołęce. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


